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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLY

Pogradec mé, /;f) 9_82{-25

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

fu njofiojmé se ditén e Ejnte mé daté  29.08.2024, ora 12:00, né€ salién e mbledhjeve t&
Késhillit & Bashkis¢ Pogradec, zhvillohet mbledhija e rradhés e Késhillit t& Bashkisé.e thirrur
nga Kryetarja e K&shillit né bazé# & ligyit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me k&€ rend dite :

1. Projekt — Vendim : Miratimi 1 Rendit t& dités.

Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 25.07.2024

. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefekiit pér mbledhjet e datés
5.07.2024.

4. Projekt — Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t€ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Korrik
20247

5. Projekt — Vendim: “Pér njé shtes€ n€ vendimin nr 140 dt 28.12.2023, Pér

miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2024”

Projekt -- Vendim: “Pé&r miratimin e planit vendor t€ emergjencave civile 8
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Bashkis€ Pogradec”.

7. Projekt — Vendim: P&r miratimin e listés fituese t& Bashkisé Pogradec né
kuadér t& thirrjes nga Ministria e Ekonomisé dhe Financave pér Programin e
pérmirésimit t& kushteve & banesave ekzistuese.

8. Projekt - Vendim:; “Disa shtesa n€ vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr.133,
daté 11.12.2023, pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashking
Pogradec ™

9. Projeki — Vendim: “Pé&r rinovimin e kontratave pér ambientet dhe objektet
e marra me qira, t& cilat kané sh&rbyer si kopshte dhe shkolla né Bashking
Pogradec”.

10.Projekt — Vendim: P&r miratimin e titullit “Krenaria e gytetit” pér Festim
Fetollari dhe Spartak Elmazi (pas vdekjes).
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11.Projekt — Vendim: Miratimin paraprak t& hartimit té planit t& menaxhimit
Ekonomia Pyjore Mokér 1.
12.Projekt — Vendim: Pér dhénie ndihmé financiare pér znj.Ersila Proga.

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& Kegllli

Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeveax i@lf(e, ‘Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Korflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve- pika 11, dt 27.08.2024, ora 12:00

Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit & Zhvillimit Sirategjik te
Bashkise,Mbikeqgytjes Financiare,! Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural- pika 3,
10, dt 27.08.2024, ora 12:10.

K omisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit- pika 6, 7 dt 27.08.2024, ora 12:20

Komisioni [ Arsimit, Sporteve dhe Clodhje, 1 Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se
Titujve dhe Emertimeve-pika 8,9 dt 27.08.2024, ora 12:30

Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian.- pika 4, dt 27.08.2024 ora 12:45

Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojties se Mjedisit dhe Biodiversitetit-pika 9 , dt 27.08.2024
ora 13:00

Bulevardi “Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2Z, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciesemail.com



